
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Světlomety pro všeobecné použití

Champion

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Coastal_C5, UKCA, IP66, BWS, IK08, SC1, CE, RCM

Vysoce výkonný LED světlomet s optikou, která je nejlepší ve 
své třídě, pro omezování rušivého světla pro osvětlování 
sportovišť a velkých ploch

• Kompaktní asymetrický světlomet zahrnující koncepci plochého skla a 
integrované clony pro celkové omezení oslnění a rušivého světla (0 cd při 90°)

• Maximální optická účinnost a flexibilita s minimálním rozptylem světla. 4 přesné 
vyzařovací charakteristiky s 2 různými povrchovými úpravami clony pro 
náhodné nebo zrcadlové odrazy světla.

• Difuzor opatřený povrchovou úpravou v antracitovém odstínu je k dispozici také 
ve verzi s regulací zadního rozptylu světla, která omezuje únik rušivého světla 
ještě více. K dispozici je také verze bez difuzoru.

• KVALITA SVĚTLA NEJLEPŠÍ VE SVÉ TŘÍDĚ pro poskytování osvětlení 
špičkové kvality pro sportoviště a plochy.

• Vynikající účinnost díky kompaktnímu předřadníku, který lze nainstalovat v 
jakémkoliv stavu (na zadní stranu svítidla nebo až do vzdálenosti 200 m), 
poskytujícímu nejvyšší výkon pro všechny způsoby instalace.

• Řešení plně ovladatelné prostřednictvím DALI nebo RDMDMX umožňující 
okamžité rozsvícení, odstupňované úrovně omezování osvětlení až do minima 
25%, a osvětlení pro různé příležitosti pomocí dynamických osvětlovacích 
scénářů

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

Materiál/provedení
Těleso: hliník litý pod tlakem (EN AC-44300) opatřený nátěrem v odstínu antracit (blížícím se RAL 7043). Standardní třída 
ochrany vůči korozi C5 podle ISO 9223:2012.
Clona: nerezová ocel bez nátěru nebo opatřená nátěrem v odstínu antracit (blížícím se RAL 7043)
Třmen: pozinkovaná ocel opatřená nátěrem v odstínu antracit (blížícím se RAL 7043)
Sklo: tvrzené o tloušťce 4mm
Šrouby: nerezová ocel



www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Světlomety pro všeobecné použití

Champion

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Instalace/montáž
Třmen upevněn pomocí různých bodů upevnění (jeden šroub M20 nebo dva šrouby M14s). Sklápěcí těleso upevněno k 
třmenu pomocí šroubu se šestihrannou hlavou M17. Otočný třmen umožňuje polohu se zavěšením dolů a různé 
konfigurace montáže. Integrovaný připojovací box s kabelovou průchodkou 1 x M20 pro kabel 5G a připojení pomocí 
zásuvné svorky pro vodiče o průřezu 1mm² a 1,5mm² pro napájení LED.
Předřadníkový box nainstalovaný na třmenu (pomocí speciálního příslušenství) nebo dálkově do vzdálenosti až 200 
metres od svítidla, a vybavený čtyřmi různými kabelovými průchodkami - 1 kabelová průchodka M25 pro kabel o průměru 
od 10 mm do 17 mm a zapojení pomocí šroubových svorek pro vodiče o průřezu až 2,5mm² pro napájení ze sítě (200-
440V / 50-60Hz), 2 kabelové průchodky M16 pro kabel o průměru od 5 mm do 10 mm pro ovládání DOVNITŘ/VEN a 1 
kabelová průchodka M32 pro kabel o průměru od 13 mm do 21 mm a zapojení pomocí šroubových svorek pro vodiče o 
průřezu až do 1,5mm² (jeden kabel s 5 žílami podle volby zákazníka nedodávaný společností Thorn a používaný pro 
elektrické připojení ke svítidlu) – a LED signál pro signalizaci stavu předřadníku. Čtyři otvory pod úhly umožňujícími různé 
možnosti montáže.
K dispozici je jednoduché zaměřovací zařízení, které je nastavitelné nahoře vlevo nebo vpravo od světlometu.

Pokyny pro objednání

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

Champion

CHAMPION 264L-740 V2 VSR ANT LED 22,4 96633216

CHAMPION 264L-740 V1 VSR ANT LED 22,4 96633215

CHAMPION 264L-740 V3 VSR ANT LED 22,4 96633217

CHAMPION 264L-740 V3 VSP ANT LED 22,4 96633301

CHAMPION 264L-740 V2 VSP ANT LED 22,4 96633302

CHAMPION 264L-740 V1 VSP ANT LED 22,4 92917406

CHAMPION 264L-740 ANT LED 20,41 96635275

CHAMPION 264L-740 V2 BSC ANT LED 22,5 96635276

Příslušenství Champion

CHAMPION LED SIMPLE AIMING DEVICE 0,14 96633429

CHAMPION LED MEMORY SETTING 0,1 96633430

CHAMPION LED BIRD DETERRENT 0,5 96633431

CHAMPION LED GB BRACKET 1,8 96633432

CHAMPION LED VS FRONT 1,05 96635277

CHAMPION LED VS REAR 0,78 96635278

Předřadníkové boxy Champion

ALG5 GB 1368W 1.25A 565V 2CH DA 5,4 96671930

ALG5 GB 1368W 1.05A 565V 2CH DA 5,4 96671931

ALG5 GB 1368W 0.85A 565V 2CH DA 5,4 96671932

ALG5 GB 1368W 0.70A 565V 2CH DA 5,4 96671933

ALG5 GB 1368W 1.25A 565V 2CH RDMX 5,4 96671940

ALG5 GB 1368W 1.05A 565V 2CH RDMX 5,4 96671941

ALG5 GB 1368W 0.85A 565V 2CH RDMX 5,4 96671942

ALG5 GB 1368W 0.70A 565V 2CH RDMX 5,4 96671943


